回 覧

令和 5年 9月 21日

関 係 各 位

裾野市長 村田 悠
（建設部 建設課）

平松踏切拡幅工事の交通規制に伴う迂回のお願いについて

平素は、市土木行政にご理解ご協力を賜りまことにありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり踏切拡幅工事と踏切前後の道

路工事に伴う交通規制を行います。

全面通行止めにて工事を実施しますので踏切手前にて迂回をお願いいたし

ます。特に大型車両は早めの迂回をお願いいたします。

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご協力をお願いいたします。

記

  規制内容

連絡先：裾野市建設部建設課  電話：995-1827

至
三
島
→

J

裾
野
駅

R
御

殿
場
線

至
沼
津

至

×

×

すき家

はま寿司

MAアルミニウム

 通行止

 通行止

駅

二ツ屋交差点

平松交差点

規制箇所
平松踏切 〇

セブンイレブン

セリア

MAアルミニウム

JA

マルハン

裾野警察署

村松商店

時期 時間帯 規制内容 備考

令和 5年 10月 27日(金) 0時から

令和 5年 12月 22日(金)17時まで

24時間

【昼夜連続】
全面通行止 歩行者も通れません